die vigesimo quinto stylo novo, vel die decimo quinto stylo veteri Decembris, Anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo primo inita, constituta sit dies undecima stylo novo, vel prima stylo veteri Mensis Iulii, Anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio congressui Plenipotentiariorum MONASTERII & OSNABRUGIS Westphalorum instituendo: Comparescentes igitur statuto tempore & loco utrinque legitime constituti Legati Plenipotentiarii, à parte quidem Imperatoris Illustrissimi & Excellentissimi Domini, Dominus MAXIMILIANUS, Comes à Trautmansdorff, & Weinsberg, Baro in Gleichenberg, Neostadii ad Cocrum, Negau, Burgau, & Totzenbach, Dominus in Teinitz, Eques Aurei Velleris, Consiliarius Secretus & Camerarius Sacrae Caesareae Maiestatis, eiusque Aulae Supremus Praefectus, Dominus IOHANNES LUDOVICUS Comes à Nassau, Catzenelnbogen, Vianden & Dietz, Dominus in Beilstein, Consiliarius Secretus Imperatoris, & Aurei Velleris Eques, Dominus ISAACUS VOLMARUS, U. I. D. Serenissimi Domini Archiducis FERDINANDI CAROLI Consiliarius, eiusque Camerae Praefes. A parte vero Regis Christianissimi, Celsissimus Princeps, Dominus HENRICUS d'ORLEANS, Dux de Longueville, & d'Estouteville, Princeps & Supremus Comes de Neuchastell, Comes de Dunois & de Tancarville, Constabilis hereditarius Normanniae, eiusdemque Provinciae Gubernator & locum tenens Generalis, Centum Catafractorum Equitum Dux & Ordinum Regiorum Eques, &c. Illustrissimi item ac Excellentissimi Domini, Dominus CLAUDIUS de MESMES, Comes d'Avaux, dictorum Ordinum Commendator, unus ex Praefectis Aerrarii Regii & Regni Gallici Minister, &c. Et Dominus ABEL SERVIEN, Comes de la Roche, des Aubiers, etiam unus ex Regni Gallici Ministris, &c. Interventu & operâ Illustrissimi & Excellentissimi Legati Senatorisque Veneti, Domini ALOYSII CONTARENI, Equitis, qui Mediatoris munere procul à partium studio totos penè quinque annos impigrè perfunctus est, post invocatum Divini Numinis auxilium, mutuasque Plenipotentiarum tabulas (quarum apographa sub finem huius Instrumenti de verbo ad verbum inserta sunt) ritè commutatas, praesentibus, suffragantibus, & consentientibus Sacri Romani Imperii Electoribus, Principibus, ac Sratibus, ad Divini Numinis gloriam & Christianae Reipublicae salutem, in mutuas Pacis & amicitiae leges consenserunt & convenerunt, tenore sequenti.

§. 1.  
Erit Pax Universalis & perpetua inter Caesarem & Regem Galliae.

PAX SIT CHRISTIANA, universalis & perpetua, veraque & sincera Amicitia inter Sacram Maiestatem Caesarem & Sacram Maiestatem Christianissimam, nec non inter omnes & singulos Foederatos & Adhaerentes dictae Maiestatis Caesareae, Domum Austriacam eorumque Haeredes & Successores, praecipue vero Electores, Principes & Status Imperii ex una: & omnes & singulos Foederatos dictae Maiestatis Christianissimae, eorumque Haeredes ac Successores. Inprimis Serenissimam Reginam Reginumque Sueciae, ac respective Electores, Principes Statusque Imperii ex altera parte. Eaque ita sincere serioque servetur & colatur, ut utraque pars alterius utilitatem, honorem ac commodum promoveat, omnique ex parte & Universi Romani Imperii, cum Regno Galliae, & vicissim Regni Galliae cum Romano Imperio fida vicinitas & secunda studiorum Pacis atque amicitiae cultura revirescant, & reflorescant.